
VZ ev. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

Kupní smlouva
„Lidský fibrinogen“

uzavřená na Základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, (dá/e jen „OZ'9

mezi

CSL Behring s.r.o.
Se sídlem Praha 4 - Michle, Vyskočilova 1461/2a, PSČ 14000
IČO: 24139769
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 182261
zastoupená lng. Jiří Kašperek, jednatel
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČO: 008 393 96
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
zastoupená: lng. Evou TOmášovOu, ředitelem
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen „kupující“)

1 Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat vdílčích
dodávkách kupujícímu předmět koupě - Lidský fibrinogen (dále také „předmět koupě“
nebo „léčivé přípravky“) v předpokládaném objemu a specifikaci, které jsou uvedeny
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí předmětu smlouvy je
doprava předmětu koupě do místa plnění.

1.2 Kupující se touto Smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího
Odebírat a platit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

1.3 Prodávající Odpovídá za to, že předmět koupě je způsobilý k užití suladu sjeho
určením a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména
zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích
předpisů.

2 Místo plnění, doba plnění

2.1 Místo plnění: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674
01 Třebíč,

2.2 Smlouva Se sjednává na dobu určitou, a tO na 2 roky Ode dne účinnosti této smlouvy.
Před uplynutím této doby je možno smlouvu vyvědět písemnou výpovědí bez udání
důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začne běžet dnem doručení druhé smluvní
straně.

2.3 Smlouvu lze ukončit i dohodou obou Smluvních Stran.



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

VZ eV. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

3 Dodací podmínky

OSObOu pověřenou jednatjménem kupujícího ve věcech smluvních a obchodních:

OSObOu pověřenou jednat jménem kupujícího ve věcech týkajících se Objednávek a
dodávek:

Smluvní Strany se vzájemně dohodly, Že Změna uvedených Osob oprávněných jednat ve
věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba
na jejich změnu uzavřít dodatek ke Smlouvě.

Doba exspirace dodaných léčivých přípravků při jejich převzetí musí být minimálně
následujících 12 měsíců, kratší jen po dohodě S kupujícím. V případě dodání léčivých
přípravků seXSpirací nižší než 12 měsíců bez předchozí dohody Skupujícím, je
prodávající povinen převzít zboží bez zbytečného odkladu na vlastní náklady zpět a
dodat nové léčivé přípravky s odpovídající exspirační dobou, pokud nebude s kupujícím
dohodnuto jinak.

Množství předmětu koupě vjednotlivých dílčích dodávkách bude Specifikováno na
základě příslušných dílčích elektronických objednávek kupujícího. Celkový Objem
předmětu koupě na 2 roky, uvedený v příloze č. 1 této Smlouvy, je předpokládaný.
Výhradu změny rozsahu dodávek pro případ vyššího odběru zboží kupující limituje a to
tak, že takový odběrje možný pouze do výše 30% celkové předpokládané smluvní ceny
za zbOží za dobu trvání Smlouvy (celkové nabídkové ceny za 2 roky). S tímto ohledem
kupující požaduje, aby prodávající kdykoliv v průběhu plnění Smlouvy diSpOnOval
dostatečným množstvím léčivého přípravku a uspokojil tak požadavky kupujícího.

Jednotlivé dílčí dodávky předmětu koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu
nejpozději dO 1 pracovního dne a v provozní době lékárny (pracovní dny od 7.00 dO
16.00 hodin) Od Obdržení písemné, telefonické nebo emailové objednávky.

Kupující Se zavazuje umožnit přístup určeným zaměstnancům prodávajícího do areálu
místa plnění za účelem plnění ustanovení této Smlouvy.

Dodávka Se považuje dle této smlouvy za Splněnou, pOkud předmět koupě bude řádně
předán kupujícímu v místě plnění včetně příslušných dokladů, které Se k dodávanému
předmětu koupě vztahují a které vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy,
zejména vyhláška č. 180/2019 Sb., o výrobě a distribuci léčiv, ve znění pozdějších
předpisů. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran.

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí dle čl. 3.8
této Smlouvy.

Nebezpeční škody na předmětu koupě přechází na kupujícího Okamžikem jeho převzetí
dle čl. 3.8 této Smlouvy.

V případě, že Orgán státního dohledu nařídí Stažení prodávajícím již dodaných léčivých
přípravků z používání, je prodávající povinen tyto léčivé přípravky od kupujícího Odebrat
zpět a cenu těchto léčivých přípravků kupujícímu uhradit, popřípadě po dohodě
S kupujícím dodat léčivé přípravky náhradní.



3.12

3.13

3.14

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

VZ eV. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

V případě, že prodávající nebude schopen dodat léčivé přípravky v dohodnutém
množství a lhůtách Z důvodu spočívajících na jeho Straně, je tento povinen neprodleně
písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek a dohodnout S ním Způsob řešení.
Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného
dodavatele Za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami
sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního dodavatele, uhradí prodávající
kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek formou dle dohody s kupujícím.

Vpřípadě, Že prodávající nebude schopen dodat Zboží vdohodnutém množství a
lhůtách zdůvodů vyšší moci nebo všeobecných Zásobovacích potíží, je povinen
informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a hledatjiné řešení dodávek Zboží.

V případě, že dojde k chybě při Objednávání a vykrytí dodávek, prodávající odebere
léčivé přípravky od kupujícího Zpět bez nároku proplacení dopravy kupujícím.
Prodávající je povinen cenu těchto léčivých přípravků kupujícímu uhradit, popřípadě po
dohodě s kupujícím dodat léčivé přípravky náhradní.

4 Kupní cena, platební podmínky

Předpokládaná celková kupní cena dodávek předmětu koupě Za 2 roky činí 1 654 416,80
Kč bez DPH. Jednotková kupní cena je stanovena nabídkovou cenou - položkovým
rozpočtem v Příloze č. 1 této Smlouvy. Tatojednotková cena je nejvýše přípustná a nelze
ji navýšit s výjimkou uvedenou v odstavci 4.4.

Kupní cena dle odst. 4.1 je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a Zahrnuje veškeré
náklady související sdodáním předmětu kupní smlouvy do místa plnění, pojištění
Zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky atd. Cena Zahrnuje též likvidaci obalového
odpadu.

Sjednaná cena rovněž Zahrnuje předpokládaný vývoj cen až do Zániku ZávaZků Ze
smlouvy, vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám a další finanční vlivy.

Smluvní strany Se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke
Změně Zákonné Sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy,
je prodávající od Okamžiku nabytí účinnosti Změny Zákonné sazby DPH povinen účtovat
kupujícímu platnou Sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této
smlouvě.

Kupující Se Zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ve lhůtě 60 dnů od dne doručení
daňového dokladu kupujícímu. Smluvní strany prohlašují, že splatnost daňového
dokladu je, S ohledem na Zavedený organizační systém kupujícího Zohledňující
financování Zdravotními pojišťovnami, pro obě smluvní strany spravedlivá. Cena bude
uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedeného v Záhlaví této
smlouvy. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání finanční částky Z účtu kupujícího.
Kupující nebude poskytovat zálohy.

Prodávajícíje oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a převzetí celého předmětu
plnění (dílčí dodávky). Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musí odpovídat době,
v nížje kupující povinen Zaplatit kupní cenu dle odstavce 4.5.

Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo
neúplné údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V
takovém případě vystaví prodávající novou fakturu s novou lhůtou Splatnosti, kterou je
povinen doručit kupujícímu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury.
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Kupující
je plátcem DPH.



5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

VZ eV. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

5 Odpovědnost Za vady, Záruka
Za předpokladu, že budou Ze Strany kupujícího dodrženy požadované Skladovací
podmínky, bude předmět koupě po dobu eXSpirační lhůty, uvedené na jeho obalu,
způsobilý křádnému užívání a zachová Si obvyklé vlaStnoSti. Při nedodržení této
podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu předmětu koupě.

Prodávající neodpovídá Za vady předmětu koupě, které byly způsobeny nevhodným a
neodborným používáním. Záruka se nevztahuje na závady způsobené Svévolným nebo
neodborným zacházením nebo závady způsobené v důsledku chybné obsluhy, nebo
úplného poškození v důsledku zásahu vyšší moci (např. požáru, povodně, apod.).

Zjevné vady předmětu koupě, tedy vady, které lze zjistit při převzetí předmětu koupě
kupujícím, musí být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně
následnou písemností.

Vady, které lze zjistit až po dodání předmětu koupě, musí kupující reklamovat písemně
nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný
popis toho, jak se vada projevuje.

V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:

o právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci;
o právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit

z technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna
ve Sjednaném čase;

o právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plnění a bezvadného
výrobku;

0 právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému
užívání a v náhradním termínu nebylo dodáno nové bezvadné plnění.

Vostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení
Občanského zákoníku.

6 Sankce, odpovědnost Za škodu
V případě, že prodávající nedodrží termíny dle čl. 3.6 této Smlouvy, má kupující právo
na Smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného předmětu koupě, a to za každý
den prodlení.

V případě prodlení kupujícího Se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na
kupní cenu je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok zprodlení
z nezaplacené částky vsouladu S ustanovením § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým Se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného Soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných
rejstříků právnických a fyzických osob.
Splatnost Smluvních pokut a úroků z prodlení je následujícím dnem po dni, kdy na ně
vzniknul nárok.

Každá ze Stran odpovídá druhé straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení
povinnosti vyplývající z této Smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením Smluvní
pokuty není dotčen ani omezen nárok kupujícího na náhradu případné škody.

V případě, že při plnění předmětu smlouvy prodávající prokazatelně poruší čl. 9
definující aspekty odpovědného zadávání pro plnění předmětu Smlouvy, je prodávající
povinen uhradit Smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.



6.6

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

VZ eV. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

V případě, že prodávající poruší ustanovení o mlčenlivosti dle čl. 10 této Smlouvy, je
prodávající povinen uhradit Smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč Za každé jednotlivé
porušení.

7 Prohlášení a ujištění prodávajícího
Prodávající prohlašuje, Že:

- Kupujícímu oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci závazkového vztahu
dle této Smlouvy, kteréjsou mu známy, a které by zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí
kupujícího uzavřít tuto Smlouvu.

- Má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k zajištění plnění dle této
Smlouvy tak, jak dokladoval zejména v průběhu výběrového řízení.

- Z titulu Své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ své odpovědnosti
za vznik škody, včetně škody, která by mohla vzniknout kupujícímu.

- Proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné Soudní
či správní řízení, které by mohlo ovlivnitjeho schopnost plnit závazky z této smlouvy.

Prodávající se zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než
10 % ceny poddodavatele, kterýje:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50% přímo či
nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a. tohoto odstavce,
nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, Subjektem nebo orgánem, který jedná jménem
nebo na pokyn některého ze Subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto
odstavce.

Prodávající se zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední
novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

8 Obchodní podmínky vztahující se k odpovědnému Zadávání
Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci Odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona
č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem
na regulaci zaměstnávání Cizinců), a to vůči všem oSobám, které se na plnění zakázky
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně
prodávajícím či jeho poddodavateli. Prodávající se také zavazuje zajistit, že všechny
osoby, které se na plnění předmětu smlouvy podílejí, jsou vedeny v příslušných
registrech, jako např. v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v
ČR. Prodávající je dále povinen zajistit, že všechny oSoby, které se na plnění zakázky
podílejí, budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy a to vše bez ohledu na to, zda
budou činnosti prováděny prodávajícím či jeho poddodavateli.

Prodávající se zavazuje při své činnosti v maximální míře naplňovat požadavky,
vyplývající z usnesení vlády České republiky ze dne 24. července 2017 č. 531, o
Pravidlech uplatňování odpovědného přístupu při zadávání veřejných zakázek a
nákupech státní správy a samosprávy, které zohledňuje sociální reSp. širší společenské
a zejména také environmentální aspekty Směřující k prospěchu pro společnost a
ekonomiku a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí.



8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

VZ eV. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

V rámci plnění předmětu smlouvy se prodávající Zavazuje dodržovat předpisy Z oblasti
ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství Zejména Zákon č.
17/1992 Sb., o životním prostředí ve Znění pozdějších předpisů, Zákon č. 541/2020 Sb.,
o Odpadech a Zákon č. 477/2001 Sb., o obalech a o Změně některých Zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů. Při realizaci předmětu Smlouvy se prodávající tedy zavazuje
Zejména na vlastní účet a vsouladu S platnými právními předpisy provést odvoz a
řádnou ekologickou likvidaci všech odpadů a obalů vzniklých při činnostech
prodávajícího u kupujícího. Náklady na tyto činnosti jsou Zahrnuty v ceně Za předmět
Smlouvy uvedené v čl. 5.1 této smlouvy.

Prodávající se Zavazuje kdykoliv v průběhu plnění poskytnout kupujícímu na Základě
jeho žádosti doklady a údaje týkající se jeho činnosti ve smyslu prokázání naplňování
Shora uvedených sociálních a environmentálních aspektů odpovědného Zadávání.

Prodávající je povinen v případě, že plnění veřejné Zakázky využije poddodavatele,
Zabezpečit v rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi
prodávajícím a jeho poddodavateli obsahovaly nejvýše obchodní podmínky obdobné,
jako jsou Obchodní podmínky této smlouvy. Požádá-li o to kupující, je prodávající
povinen poskytnout kupujícímu do 3 tří pracovních dnů od doručení písemné výZvy
kupujícího údaje o všech svých poddodavatelích a na Základě jeho žádosti předložit
kupujícímu ke kontrole smlouvy uzavřené S těmito poddodavateli.

Prodávající je povinen Zajistit řádné a včasné plnění finančních Závazků Svým
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení
poddodavatelem vystavených faktur Za plnění poSkytnutá k plnění veřejné Zakázky, a to
vždy do 15 pracovních dnů od obdržení platby Ze strany kupujícího Za konkrétní plnění.

9 Odstoupení od Smlouvy
Kupující je kromě důvodů stanovených v občanském Zákoníku oprávněn od Smlouvy
jednostranně odstoupit i v následujících případech:

- kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu koupě
v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající
nezjedná nápravu, přestože bude kupujícím na tuto Skutečnost prokazatelně
upozorněn, do 7 pracovních dnů od doručení upozornění;

- prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlevě S úhradou faktury
delší než 3 měsíce po splatnosti a pokud kupující nezjedná nápravu, přestože bude
prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn, do 7 pracovních dnů od
doručení upozornění;

- kupující v případě, že vSouviSlosti S plněním účelu smlouvy dojde ke spáchání
trestného činu.

Odstoupení od Smlouvy ve shora uvedených případech je účinné 3. kalendářní den
následující po dni, ve kterém bylo písemné odstoupení doručeno prodávajícímu.

V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit ktomuto úkonu doklady prokazující
tvrzené důvody. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu
musí písemně bez Zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává
či nikoliv.

Pokud důvody odstoupení od Smlouvy neuznává, musí uvést, v čem spatřuje nedostatek
důvodů k odstoupení od smlouvy.
Pokud druhá Smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, provedou smluvní Strany
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících Z plnění Smlouvy.



10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

VZ eV. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

10 Mlčenlivost

Vpřípádě, že vprůběhu plnění předmětu této Smlouvy prodávající přijde do styku
S důvěrnými informacemi týkající se kupujícího, jeho zaměstnanců či pacientů mající
povahu osobních údajů identifikovatelných fyzických osob, obchodních údajů, či údajů o
jiných právních a faktických vztazích kupujícího, které prodávající obdržel či obdrží, a to
át' již písemně, ústně, v elektronické či jiné formě, a to na jakémkoli nosiči, ná němž
takováto informace může být nahrána nebo uložená, je povinen zachovat mlčenlivost.

Zá důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou či se stanou veřejně
přístupnými a mohou být kýmkoli získány bez nutnoSti vyvinout větší úsilí za
předpokladu, že nejsou získányjako důsledek protiprávníhojednání.

V případě pochybností sdělí kupující na žádost prodávajícího, zda informaci považuje za
důvěrnou. Nepožádal-li prodávající o toto sdělení, má se v případě pochybností zá to,
že informace je důvěrná.
Prodávající zajistí zachování mlčenlivosti o veškerých důvěrných informacích a zajistí
přenesení povinnosti mlčenlivosti v plném rozsahu této Smlouvy na Své zaměstnance
ijakékoli další osoby v právním či faktickém vztahu k prodávajícímu, které Se budou na
realizaci předmětu smlouvy podílet. To platí i pro ostatní povinnosti uložené touto
Smlouvou.

Prodávající se dále zavazuje dodržovat pravidla a zásady zpracování a ochrany
osobních údajů identifikovatelných fyzických OSOb podle zákona č. 11/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.
Ustanovení tohoto článku se vztahují jak na období platnosti této smlouvy, tak na období
po jejím ukončení.

11 Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem SouhlaSí á že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní Strany dále prohlašují, že tuto
Smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1740 odSt. 3
občanského zákoníku vylučují přijetí návrhu této Smlouvy S jakoukoliv výhradou,
dodatkem nebo odchylkou od učiněného návrhu, nejde-li o doplnění vyznačených údajů
v návrhu Smlouvy.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž jeden je určen pro
prodávajícího ajeden pro kupujícího. Pokud je smlouva vyhotovená v elektronické
podobě á podepsána elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá
Smluvní Stráná Originál v elektronické podobě.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním
řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

Nedílnou Součástí této smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 - Nabídková cena
prodávajícího.

Smluvní strany Se závazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti
s ní Smírem vSouládu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor
smírnou ceStou, přísluší O něm rozhodnout soudům.



11.7

11.8

11.9

VZ eV. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy nedopustil vsouvislosti se
Zádávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by Zákon obcházelo, Zejména že
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím Se na Zadání veřejné Zakázky, na kterou
s ním Zadavatel uzavřel smlouvu, a že Se Zejména ve vztahu k ostatním účastníkům
nedopustil žádného jednání nárušujícího hospodářskou Soutěž.

Úhrada za plnění z této Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je Správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O DPH“).

Pokud Se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve
Smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí
DPH Za Zdanitelné plnění přímo příslušenému správci daně. Kupujícím takto provedená
úhrada je považovaná za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající se výši DPH
fákturované prodávajícím.

11.10Táto smlouva nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění v Registru smluv a je Závazná
pro případné právní nástupce obou smluvních Strán.

11.11 Prodávající výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
Systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru Smluv Splní kupující.

Prodávající: Kupující:

V Praze dne: V Třebíči dne:

,

lng. Jiří Kášperek
jednatel lng. Eva Tomášová

ředitel

Přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídková cena prodávajícího



VZ eV. č. VZ3/2023 Příloha Č. 3

veřeiná zakázka ev ć V23/2023 v Příloha č 1 Kupní Sm1ouvy

příloha č. 1 kupní smlouvy - Nabídková cena - "Lidský librinogen"

Měrná Nabídková cena Přeđpflklâđflné, _ DPH LB 1 MJ (Salhfl Nâblđküvá CSHB 18 Nflblđküvš Den! LB DPH 18 Celé Dlflěfll Nflhlđlwvâ Cêľlâ 18
Nám" °°'°žky / 'ŠČ'ˇŠ 'á'ks 'ékm'á 'mms "mm" z“ 1mm DPH 12 51,) 1MJ x DPH '""0žs1ˇ' MJ 1“ ce'é çeıá nınšnı hex DPH (sezhn12=%) øeıá pınšnı e DPH(MJ) ıaøpını uchazeč) pınšnı (2 rohy)

v prášek á røzpø wèmn pr01n1ekčni/ırmznı
çšjrìzmp'eua" P / LMS“ rez1øk nebo prášek pre ınıekčrr1/1nmzn1 1G

09 røz10k
v prášek á røzpønšıèmn pr01n1ekčni/ırmznı

ršjrozzmp'eua" P / LMS“ rez1øk nebo prášek pre ınıekčrr1/1nmzn1 ZG
09 røz10k

celková nabídková eenz za 2 roky (výš1edná čená bude uvedená vnffleze č11 v Krye11ıš1á vprflnze č 3 v Návrh knprnˇ šmıønvy) 1 551411180 Kč 198 530,02 Kč 1 852 916.52 Kč

Kørnemář čøúávfl1e1e




